www.med126.com

遂卫办发〔2013〕290号
遂宁市卫生局关于做好2013年度卫生
系列高级专业技术职务任职资格
评审工作有关问题的补充通知

各区、县卫生局，市直属医疗卫生单位：

根据全省卫生高级专业技术评审工作会议精神，现就做好2013年度卫生系列高级专业技术职务任职资格评审工作有关问题补充通知如下：

一、材料送审时间安排：网上报名时间从9月10日至10月7日，共计28天。请各地各单位通知组织有关人员及时登录报名。

各区、县卫生局和市直属单位对辖区内申报材料进行初审后，集中按时上报市卫生局，逾期报送或由个人单独上报申报材料的，概不受理，责任自负。材料送审时间安排详见《2013年度遂宁市卫生专业高级技术资格评审材料报送时间安排表》（附件1）。因时间紧张，各地各单位有提前收集准备完善的可与我局人事科联系，以便提前安排审核事宜（各地各单位材料送审时间只允许提前，不得推后，否则后果自负）。

二、对于“材料目录”中《专业技术职务任职资格评审表》（见附件2）务必严格遵循固定模版，不得随意变动格式（包括增加页面及篇幅）；“材料目录”中《四川省卫生专业高级技术资格评审综合信息表》务必通过报名系统打印上报。
三、其他有关要求继续按照《遂宁市卫生局关于转发四川省卫生厅关于做好2013年度全省卫生系列高级专业技术职务任职资格评审工作的通知的通知》（遂卫人发〔2013〕22号）有关规定执行。市卫生执法监督支队负责将本《通知》精神传达到市城区个体诊所和各民营医院。

附件:1、2013年度遂宁市卫生专业高级技术资格评审材料报
送时间安排表
2、专业技术职务任职资格评审表（此表请登陆遂宁市

卫生局在首页“通知公告” 栏或在“遂宁卫生人事

群共享”中下载）
                                            遂宁市卫生局

                            2013年9月9日
附件1
2013年度遂宁市卫生专业高级技术资格

评审材料报送时间安排表

	日  期
	地 区、部 门 及 单 位

	上    午
	下   午

	10月8日
	船山区、安居区
	市第一人民医院 、市中医院

	10月9日
	蓬溪县、大英县
	市中心医院、市民康医院，九莲、慈音寺、南津路社区卫生服务中心

	10月10日
	射洪县、市属其他单位
	汇总完善资料

	10月11日
	（市局）集中送省审核

注：市属其他单位包括市人口和计生委、市食品和药品监督管理局下属事业单位相关人员、市城区个体诊所、民营医院人员以及其他单位卫生技术人员等。

抄送:市卫生执法监督支队、市人口和计生委、市食品和药品监督管理
局、市人社局。九莲、慈音寺、南津路社区卫生服务中心。存档。

遂宁市卫生局办公室                         2013年9月9日印发医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

PAGE
www.med126.com